
750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 5 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 1 9:13 5 15:54 1 2 5 : 0 7 MV

2 2 Bahlke, Philipp Carboo4U TuS Griesheim M2089 1 8:59 4 16:18 2 2 5 : 1 7 S

3 1 Reis, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2090 2 8:52 1 16:34 5 2 5 : 2 6 MV

4 7 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 8:55 2 16:32 4 2 5 : 2 7 MV

5 4 Weu, Dennis TriTeam FIKO Rostock M2091 3 9:16 7 16:22 3 2 5 : 3 8 MV

6 80 Westphal, Karl Magnus TriTeam FIKO Rostock M2586 1 9:32 10 16:45 6 2 6 : 1 7 MV

7 8 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1695 2 9:14 6 17:15 8 2 6 : 2 9 MV

8 24 Wiersbitzky, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2585 2 9:49 15 16:45 6 2 6 : 3 4 MV

9 21 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 9:33 11 17:58 11 2 7 : 3 1 MV

10 9 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1695 3 8:55 2 18:42 20 2 7 : 3 7 MV

11 29 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 5 10:20 25 17:24 9 2 7 : 4 4 MV

12 27 Bauschmann, Andre TC FIKO Rostock M1695 4 9:16 7 18:36 17 2 7 : 5 2 MV

13 11 Klietz, Marie-Luise SC Neubrandenburg W2091 1 9:19 9 18:40 19 2 7 : 5 9 MV

14 81 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 10:23 26 17:44 10 2 8 : 0 7 MV

15 10 Schnee, Paul SC Neubrandenburg M1496 1 10:04 18 18:07 13 2 8 : 1 1 MV

16 12 Waldow, Maik SC Neubrandenburg M1497 2 10:11 22 18:06 12 2 8 : 1 7 MV

17 25 Beuster, Nico TC FIKO Rostock M2088 6 9:48 14 18:50 21 2 8 : 3 8 MV

18 42 Quest, Stephan TriTeam FIKO Rostock M3081 1 10:44 27 18:10 14 2 8 : 5 4 MV

19 79 Hill, Marcus TC FIKO Rostock M3574 1 10:50 28 18:35 16 2 9 : 2 5 MV

20 16 Hildebrandt, Jenny SC Neubrandenburg W1695 1 10:07 20 19:26 28 2 9 : 3 3 MV

21 13 Klinkenberg, Lars SC Neubrandenburg M1497 3 10:05 19 19:29 29 2 9 : 3 4 MV

22 18 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1695 2 10:12 23 19:32 30 2 9 : 4 4 MV

23 40 Müller, Jan SC Neubrandenburg M4070 2 11:44 33 18:20 15 3 0 : 0 4 MV

24 19 Rennau, Patricia SC Neubrandenburg W1496 1 9:58 16 20:08 34 3 0 : 0 6 MV

25 15 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 3 10:08 21 20:17 35 3 0 : 2 5 MV

26 22 Schulz, Stefanie TC FIKO Rostock W1496 2 10:00 17 20:36 38 3 0 : 3 6 MV

27 36 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 7 11:09 29 19:39 32 3 0 : 4 8 MV

28 28 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4070 3 11:38 32 19:17 26 3 0 : 5 5 MV

29 38 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 3 12:24 35 18:38 18 3 1 : 0 2 MV

30 23 Dittmar, Axel TC FIKO Rostock M1695 5 9:37 12 21:36 47 3 1 : 1 3 MV

31 20 Grambow, Luise SC Neubrandenburg W1496 3 10:16 24 21:09 42 3 1 : 2 5 MV

32 37 Hollinski, Rick TVB 09 M2088 8 9:43 13 21:48 49 3 1 : 3 1 MV

33 83 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 4 13:24 45 18:52 22 3 2 : 1 6 MV

34 52 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 13:07 39 19:15 24 3 2 : 2 2 MV

35 45 Kluck, Steffen Rostock M3080 2 13:22 43 19:01 23 3 2 : 2 3 MV

36 30 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 13:17 41 19:25 27 3 2 : 4 2 MV

37 55 Sperling, Philip HSG Uni Greifswald M2585 4 13:43 48 19:15 24 3 2 : 5 8 MV

38 46 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W3081 1 13:23 44 19:37 31 3 3 : 0 0 MV

39 39 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 2 11:34 31 21:39 48 3 3 : 1 3 MV

40 44 Kakabadse, Jörg Schachclub Fördespringer M4068 5 13:33 46 20:30 37 3 4 : 0 3 SH

41 26 Bachmeyer, John-Paul SC EMPOR 2000 M1694 6 11:28 30 22:38 53 3 4 : 0 6 MV

42 54 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:21 42 21:06 40 3 4 : 2 7 MV

43 35 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald Triathl M5058 1 12:51 38 22:03 50 3 4 : 5 4 MV

44 41 Schult, Helge Tri Fun Güstrow M2582 5 14:15 50 20:41 39 3 4 : 5 6 MV

45 70 Raddatz, Jörg Güstrow M4563 2 14:37 53 20:25 36 3 5 : 0 2 MV

46 56 Lach, René Förderverein Rahsegler GR M5061 2 13:44 49 22:32 52 3 6 : 1 6 MV

47 163 Mayer, Axel Tri Fun Güstrow M4069 7 16:34 61 19:50 33 3 6 : 2 4 MV

48 57 Albrecht, André TC FIKO Rostock M5058 3 15:32 57 21:08 41 3 6 : 4 0 MV

49 78 Koula, Andre Tri Fun Güstrow M4067 8 15:07 55 21:35 46 3 6 : 4 2 MV

50 50 Wall, Marieke TC Fiko W1496 4 12:01 34 24:58 61 3 6 : 5 9 MV

51 73 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 6 15:40 58 21:22 43 3 7 : 0 2 MV

52 49 Nickel, Jens Rostock M4566 3 13:37 47 23:30 55 3 7 : 0 7 MV

53 53 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 12:28 36 24:48 60 3 7 : 1 6 MV

54 69 Seyfert, Gabi Neubrandenburg W5554 1 14:48 54 23:33 56 3 8 : 2 1 MV

55 59 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 15:09 56 23:20 54 3 8 : 2 9 MV

56 64 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 14:27 51 24:21 58 3 8 : 4 8 MV

57 68 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5555 2 17:03 64 22:31 51 3 9 : 3 4 MV

58 32 Dr. Mäß, Frank-Michael Tri Fun Güstrow M5556 3 14:33 52 25:30 63 4 0 : 0 3 MV

59 67 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 16:33 60 23:51 57 4 0 : 2 4 MV

60 3 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 7 19:25 69 21:25 44 4 0 : 5 0 MV

Tria Seite 16. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

61 61 Luplow, Maik Modellsportclub Neustrelitz M2582 8 12:28 36 28:44 68 4 1 : 1 2 MV

62 65 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 1 17:09 65 24:45 59 4 1 : 5 4 MV

63 77 Heinze, Felix Güstrow M2089 9 21:38 72 21:25 44 4 3 : 0 3 MV

64 58 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 1 15:44 59 27:39 67 4 3 : 2 3 MV

65 62 Rossow, Britta HSG Uni-Greifswald W5061 1 17:55 66 25:29 62 4 3 : 2 4 MV

66 72 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 2 18:55 67 26:36 64 4 5 : 3 1 MV

67 48 Drüeke, Helena Wasserwacht Güstrow W1695 4 13:08 40 34:08 73 4 7 : 1 6 MV

68 76 Thom, Ramona Güstrow W5061 2 20:47 71 26:37 65 4 7 : 2 4 MV

69 66 Hoffschläger, Lucie DLRG Graal-Müritz W1497 5 16:44 62 31:38 71 4 8 : 2 2 MV

70 74 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 19:07 68 29:39 70 4 8 : 4 6 MV

70 71 Siegmund, Sabine LSV Güstrow W5555 2 19:28 70 29:18 69 4 8 : 4 6 MV

72 75 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 4 22:23 73 27:01 66 4 9 : 2 4 B

73 82 Pröfrock, Peter HSV Neubrandenburg M2584 9 16:47 63 33:06 72 4 9 : 5 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 5 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 1 9:13 5 15:54 1 2 5 : 0 7 MV

2 2 Bahlke, Philipp Carboo4U TuS Griesheim M2089 1 8:59 4 16:18 2 2 5 : 1 7 S

3 1 Reis, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2090 2 8:52 1 16:34 5 2 5 : 2 6 MV

4 7 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 8:55 2 16:32 4 2 5 : 2 7 MV

5 4 Weu, Dennis TriTeam FIKO Rostock M2091 3 9:16 7 16:22 3 2 5 : 3 8 MV

6 80 Westphal, Karl Magnus TriTeam FIKO Rostock M2586 1 9:32 9 16:45 6 2 6 : 1 7 MV

7 8 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1695 2 9:14 6 17:15 8 2 6 : 2 9 MV

8 24 Wiersbitzky, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2585 2 9:49 14 16:45 6 2 6 : 3 4 MV

9 21 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 9:33 10 17:58 11 2 7 : 3 1 MV

10 9 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1695 3 8:55 2 18:42 19 2 7 : 3 7 MV

11 29 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 5 10:20 18 17:24 9 2 7 : 4 4 MV

12 27 Bauschmann, Andre TC FIKO Rostock M1695 4 9:16 7 18:36 17 2 7 : 5 2 MV

13 81 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 10:23 19 17:44 10 2 8 : 0 7 MV

14 10 Schnee, Paul SC Neubrandenburg M1496 1 10:04 15 18:07 13 2 8 : 1 1 MV

15 12 Waldow, Maik SC Neubrandenburg M1497 2 10:11 17 18:06 12 2 8 : 1 7 MV

16 25 Beuster, Nico TC FIKO Rostock M2088 6 9:48 13 18:50 20 2 8 : 3 8 MV

17 42 Quest, Stephan TriTeam FIKO Rostock M3081 1 10:44 20 18:10 14 2 8 : 5 4 MV

18 79 Hill, Marcus TC FIKO Rostock M3574 1 10:50 21 18:35 16 2 9 : 2 5 MV

19 13 Klinkenberg, Lars SC Neubrandenburg M1497 3 10:05 16 19:29 27 2 9 : 3 4 MV

20 40 Müller, Jan SC Neubrandenburg M4070 2 11:44 26 18:20 15 3 0 : 0 4 MV

21 36 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 7 11:09 22 19:39 28 3 0 : 4 8 MV

22 28 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4070 3 11:38 25 19:17 25 3 0 : 5 5 MV

23 38 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 3 12:24 27 18:38 18 3 1 : 0 2 MV

24 23 Dittmar, Axel TC FIKO Rostock M1695 5 9:37 11 21:36 39 3 1 : 1 3 MV

25 37 Hollinski, Rick TVB 09 M2088 8 9:43 12 21:48 41 3 1 : 3 1 MV

26 83 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 4 13:24 34 18:52 21 3 2 : 1 6 MV

27 52 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 13:07 30 19:15 23 3 2 : 2 2 MV

28 45 Kluck, Steffen Rostock M3080 2 13:22 33 19:01 22 3 2 : 2 3 MV

29 30 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 13:17 31 19:25 26 3 2 : 4 2 MV

30 55 Sperling, Philip HSG Uni Greifswald M2585 4 13:43 37 19:15 23 3 2 : 5 8 MV

31 39 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 2 11:34 24 21:39 40 3 3 : 1 3 MV

32 44 Kakabadse, Jörg Schachclub Fördespringer M4068 5 13:33 35 20:30 31 3 4 : 0 3 SH

33 26 Bachmeyer, John-Paul SC EMPOR 2000 M1694 6 11:28 23 22:38 45 3 4 : 0 6 MV

34 54 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:21 32 21:06 33 3 4 : 2 7 MV

35 35 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald Triathl M5058 1 12:51 29 22:03 42 3 4 : 5 4 MV

36 41 Schult, Helge Tri Fun Güstrow M2582 5 14:15 39 20:41 32 3 4 : 5 6 MV

37 70 Raddatz, Jörg Güstrow M4563 2 14:37 42 20:25 30 3 5 : 0 2 MV

38 56 Lach, René Förderverein Rahsegler GR M5061 2 13:44 38 22:32 44 3 6 : 1 6 MV

39 163 Mayer, Axel Tri Fun Güstrow M4069 7 16:34 48 19:50 29 3 6 : 2 4 MV

40 57 Albrecht, André TC FIKO Rostock M5058 3 15:32 45 21:08 34 3 6 : 4 0 MV

41 78 Koula, Andre Tri Fun Güstrow M4067 8 15:07 43 21:35 38 3 6 : 4 2 MV

Tria Seite 26. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

42 73 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 6 15:40 46 21:22 35 3 7 : 0 2 MV

43 49 Nickel, Jens Rostock M4566 3 13:37 36 23:30 47 3 7 : 0 7 MV

44 59 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 15:09 44 23:20 46 3 8 : 2 9 MV

45 64 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 14:27 40 24:21 49 3 8 : 4 8 MV

46 68 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5555 2 17:03 50 22:31 43 3 9 : 3 4 MV

47 32 Dr. Mäß, Frank-Michael Tri Fun Güstrow M5556 3 14:33 41 25:30 50 4 0 : 0 3 MV

48 67 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 16:33 47 23:51 48 4 0 : 2 4 MV

49 3 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 7 19:25 52 21:25 36 4 0 : 5 0 MV

50 61 Luplow, Maik Modellsportclub Neustrelitz M2582 8 12:28 28 28:44 52 4 1 : 1 2 MV

51 77 Heinze, Felix Güstrow M2089 9 21:38 53 21:25 36 4 3 : 0 3 MV

52 74 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 19:07 51 29:39 53 4 8 : 4 6 MV

53 75 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 4 22:23 54 27:01 51 4 9 : 2 4 B

54 82 Pröfrock, Peter HSV Neubrandenburg M2584 9 16:47 49 33:06 54 4 9 : 5 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 11 Klietz, Marie-Luise SC Neubrandenburg W2091 1 9:19 1 18:40 1 2 7 : 5 9 MV

2 16 Hildebrandt, Jenny SC Neubrandenburg W1695 1 10:07 4 19:26 2 2 9 : 3 3 MV

3 18 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1695 2 10:12 6 19:32 3 2 9 : 4 4 MV

4 19 Rennau, Patricia SC Neubrandenburg W1496 1 9:58 2 20:08 5 3 0 : 0 6 MV

5 15 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 3 10:08 5 20:17 6 3 0 : 2 5 MV

6 22 Schulz, Stefanie TC FIKO Rostock W1496 2 10:00 3 20:36 7 3 0 : 3 6 MV

7 20 Grambow, Luise SC Neubrandenburg W1496 3 10:16 7 21:09 8 3 1 : 2 5 MV

8 46 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W3081 1 13:23 11 19:37 4 3 3 : 0 0 MV

9 50 Wall, Marieke TC Fiko W1496 4 12:01 8 24:58 12 3 6 : 5 9 MV

10 53 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 12:28 9 24:48 11 3 7 : 1 6 MV

11 69 Seyfert, Gabi Neubrandenburg W5554 1 14:48 12 23:33 9 3 8 : 2 1 MV

12 65 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 1 17:09 15 24:45 10 4 1 : 5 4 MV

13 58 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 1 15:44 13 27:39 16 4 3 : 2 3 MV

14 62 Rossow, Britta HSG Uni-Greifswald W5061 1 17:55 16 25:29 13 4 3 : 2 4 MV

15 72 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 2 18:55 17 26:36 14 4 5 : 3 1 MV

16 48 Drüeke, Helena Wasserwacht Güstrow W1695 4 13:08 10 34:08 19 4 7 : 1 6 MV

17 76 Thom, Ramona Güstrow W5061 2 20:47 19 26:37 15 4 7 : 2 4 MV

18 66 Hoffschläger, Lucie DLRG Graal-Müritz W1497 5 16:44 14 31:38 18 4 8 : 2 2 MV

19 71 Siegmund, Sabine LSV Güstrow W5555 2 19:28 18 29:18 17 4 8 : 4 6 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 14
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 10 Schnee, Paul SC Neubrandenburg M1496 1 10:04 1 18:07 2 2 8 : 1 1 MV

2 12 Waldow, Maik SC Neubrandenburg M1497 2 10:11 3 18:06 1 2 8 : 1 7 MV

3 13 Klinkenberg, Lars SC Neubrandenburg M1497 3 10:05 2 19:29 3 2 9 : 3 4 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 14
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 19 Rennau, Patricia SC Neubrandenburg W1496 1 9:58 1 20:08 1 3 0 : 0 6 MV

2 22 Schulz, Stefanie TC FIKO Rostock W1496 2 10:00 2 20:36 2 3 0 : 3 6 MV

3 20 Grambow, Luise SC Neubrandenburg W1496 3 10:16 3 21:09 3 3 1 : 2 5 MV

4 50 Wall, Marieke TC Fiko W1496 4 12:01 4 24:58 4 3 6 : 5 9 MV

5 66 Hoffschläger, Lucie DLRG Graal-Müritz W1497 5 16:44 5 31:38 5 4 8 : 2 2 MV

Tria Seite 36. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 16
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 7 Michalew, Nikolaj SC Neubrandenburg M1694 1 8:55 1 16:32 1 2 5 : 2 7 MV

2 8 Hübner, Max SC Neubrandenburg M1695 2 9:14 3 17:15 2 2 6 : 2 9 MV

3 9 Schmitz, Johannes SC Neubrandenburg M1695 3 8:55 1 18:42 4 2 7 : 3 7 MV

4 27 Bauschmann, Andre TC FIKO Rostock M1695 4 9:16 4 18:36 3 2 7 : 5 2 MV

5 23 Dittmar, Axel TC FIKO Rostock M1695 5 9:37 5 21:36 5 3 1 : 1 3 MV

6 26 Bachmeyer, John-Paul SC EMPOR 2000 M1694 6 11:28 6 22:38 6 3 4 : 0 6 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 16
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 16 Hildebrandt, Jenny SC Neubrandenburg W1695 1 10:07 1 19:26 1 2 9 : 3 3 MV

2 18 Schmidt, Anna SC Neubrandenburg W1695 2 10:12 3 19:32 2 2 9 : 4 4 MV

3 15 Wagenknecht, Anna SC Neubrandenburg W1694 3 10:08 2 20:17 3 3 0 : 2 5 MV

4 48 Drüeke, Helena Wasserwacht Güstrow W1695 4 13:08 4 34:08 4 4 7 : 1 6 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 18
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 5 Schreiber, Clemens SC Neubrandenburg M1892 1 9:13 1 15:54 1 2 5 : 0 7 MV

2 39 Wurm, Johannes LSV Güstrow M1893 2 11:34 2 21:39 2 3 3 : 1 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 2 Bahlke, Philipp Carboo4U TuS Griesheim M2089 1 8:59 2 16:18 1 2 5 : 1 7 S

2 1 Reis, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2090 2 8:52 1 16:34 3 2 5 : 2 6 MV

3 4 Weu, Dennis TriTeam FIKO Rostock M2091 3 9:16 3 16:22 2 2 5 : 3 8 MV

4 21 Holz, Torsten TC FIKO Rostock M2089 4 9:33 4 17:58 5 2 7 : 3 1 MV

5 29 Hollinski, Robin TC FIKO Rostock M2090 5 10:20 7 17:24 4 2 7 : 4 4 MV

6 25 Beuster, Nico TC FIKO Rostock M2088 6 9:48 6 18:50 6 2 8 : 3 8 MV

7 36 Mehlhase, Willy TC FIKO Rostock M2088 7 11:09 8 19:39 7 3 0 : 4 8 MV

8 37 Hollinski, Rick TVB 09 M2088 8 9:43 5 21:48 9 3 1 : 3 1 MV

9 77 Heinze, Felix Güstrow M2089 9 21:38 9 21:25 8 4 3 : 0 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 20
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 11 Klietz, Marie-Luise SC Neubrandenburg W2091 1 9:19 1 18:40 1 2 7 : 5 9 MV

2 53 Busch, Ariane TC FIKO Rostock W2089 2 12:28 2 24:48 2 3 7 : 1 6 MV

Tria Seite 46. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 80 Westphal, Karl Magnus TriTeam FIKO Rostock M2586 1 9:32 1 16:45 1 2 6 : 1 7 MV

2 24 Wiersbitzky, Stephan TriTeam FIKO Rostock M2585 2 9:49 2 16:45 1 2 6 : 3 4 MV

3 38 Rieckmann, Robert TC FIKO Rostock M2586 3 12:24 3 18:38 3 3 1 : 0 2 MV

4 55 Sperling, Philip HSG Uni Greifswald M2585 4 13:43 5 19:15 4 3 2 : 5 8 MV

5 41 Schult, Helge Tri Fun Güstrow M2582 5 14:15 6 20:41 5 3 4 : 5 6 MV

6 73 Berndt, Andreas Tri Fun Güstrow M2583 6 15:40 7 21:22 6 3 7 : 0 2 MV

7 3 Scholz, Sebastian Lauf- & Radtreff Bützow M2584 7 19:25 9 21:25 7 4 0 : 5 0 MV

8 61 Luplow, Maik Modellsportclub Neustrelitz M2582 8 12:28 4 28:44 8 4 1 : 1 2 MV

9 82 Pröfrock, Peter HSV Neubrandenburg M2584 9 16:47 8 33:06 9 4 9 : 5 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 25
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 65 Pap, Katharina TC FIKO Rostock W2582 1 17:09 1 24:45 1 4 1 : 5 4 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 42 Quest, Stephan TriTeam FIKO Rostock M3081 1 10:44 1 18:10 1 2 8 : 5 4 MV

2 45 Kluck, Steffen Rostock M3080 2 13:22 2 19:01 2 3 2 : 2 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 30
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 46 Liebendörfer, Christine HSG Uni Greifswald W3081 1 13:23 1 19:37 1 3 3 : 0 0 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 35
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 79 Hill, Marcus TC FIKO Rostock M3574 1 10:50 1 18:35 1 2 9 : 2 5 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 81 Baalcke, Frank TriSport Schwerin M4068 1 10:23 1 17:44 1 2 8 : 0 7 MV

2 40 Müller, Jan SC Neubrandenburg M4070 2 11:44 3 18:20 2 3 0 : 0 4 MV

3 28 Buchner, Ralf Tri Fun Güstrow M4070 3 11:38 2 19:17 4 3 0 : 5 5 MV

4 83 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M4070 4 13:24 5 18:52 3 3 2 : 1 6 MV

5 44 Kakabadse, Jörg Schachclub Fördespringer M4068 5 13:33 6 20:30 6 3 4 : 0 3 SH

6 54 Wurm, Andreas LSV Güstrow M4069 6 13:21 4 21:06 7 3 4 : 2 7 MV

7 163 Mayer, Axel Tri Fun Güstrow M4069 7 16:34 8 19:50 5 3 6 : 2 4 MV

8 78 Koula, Andre Tri Fun Güstrow M4067 8 15:07 7 21:35 8 3 6 : 4 2 MV

Tria Seite 56. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 40
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 58 Fischer, Nannett Krakow am See W4071 1 15:44 1 27:39 2 4 3 : 2 3 MV

2 72 Zech, Claudia SV HK Stralsund W4069 2 18:55 2 26:36 1 4 5 : 3 1 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 45
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 52 Heinrich, Bernd Tri Fun Güstrow M4563 1 13:07 1 19:15 1 3 2 : 2 2 MV

2 70 Raddatz, Jörg Güstrow M4563 2 14:37 3 20:25 2 3 5 : 0 2 MV

3 49 Nickel, Jens Rostock M4566 3 13:37 2 23:30 3 3 7 : 0 7 MV

4 75 Rhinow, Frank Freizeitsportler M4563 4 22:23 4 27:01 4 4 9 : 2 4 B

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 35 Brinkmeier, Heinrich HSG Uni Greifswald Triathl M5058 1 12:51 1 22:03 2 3 4 : 5 4 MV

2 56 Lach, René Förderverein Rahsegler GR M5061 2 13:44 2 22:32 3 3 6 : 1 6 MV

3 57 Albrecht, André TC FIKO Rostock M5058 3 15:32 3 21:08 1 3 6 : 4 0 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 50
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 62 Rossow, Britta HSG Uni-Greifswald W5061 1 17:55 1 25:29 1 4 3 : 2 4 MV

2 76 Thom, Ramona Güstrow W5061 2 20:47 2 26:37 2 4 7 : 2 4 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 30 Rußbüldt, Gerald Tri Fun Güstrow M5556 1 13:17 1 19:25 1 3 2 : 4 2 MV

2 68 Herrmann, Roland Tri Fun Güstrow M5555 2 17:03 3 22:31 2 3 9 : 3 4 MV

3 32 Dr. Mäß, Frank-Michael Tri Fun Güstrow M5556 3 14:33 2 25:30 3 4 0 : 0 3 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TW 55
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 69 Seyfert, Gabi Neubrandenburg W5554 1 14:48 1 23:33 1 3 8 : 2 1 MV

2 71 Siegmund, Sabine LSV Güstrow W5555 2 19:28 2 29:18 2 4 8 : 4 6 MV

Tria Seite 66. Güstrower Swim & Run



750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 60
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 67 Mahnke, Alfred HSG Uni Greifswald M6049 1 16:33 1 23:51 1 4 0 : 2 4 MV

2 74 Czarnetzki, Joachim Tri Fun Güstrow M6047 2 19:07 2 29:39 2 4 8 : 4 6 MV

750m - 5.000m am 05.03.2011

Ergebnisliste - TM 65
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim RunJgLandVerein/Ort

1 59 Lierow, Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 15:09 2 23:20 1 3 8 : 2 9 MV

2 64 Barthel, Stefan HSG Uni Greifswald M6543 2 14:27 1 24:21 2 3 8 : 4 8 MV

Tria Seite 76. Güstrower Swim & Run


